
令和 5 年 2 月 

 

ご来館の皆様へ 

 

公益財団法人虚子記念文学館 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

虚子記念文学館では、令和 5 年度（令和 5 年 4 月 1 日）より、入館料と多目的ホール利用

料の改定を行うこととなりました。 

ご来館、ご利用いただいている皆様にはなにとぞご理解とご協力を賜り、引き続きよろしく

お願い申し上げます。 

 

【入館料】 

一般入館料 1000 円 

 団体等割引率は現行と同じ割引率を適用いたします。 

 

【ホール利用料】 

フルスペースのみ １時間 2000 円 

 ※分割利用は行いません。 

（割引）一般料金より 

賛助会員        無料 

青少年（高校生以下）  40％引 

団体（20 人以上）    20％引 

伝俳会員        40％引 

各種福祉        50％引 


